Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 077/2018/GAB/SESP/MT

O SECRETARIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na
Lei n. 9666 de 13 de Dezembro de 2011, Lei n. 9739 de 15 de Maio de 2012 e no Decreto n. 3006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Polícia Judiciária Civil, constantes dos anexos
01, 02, 03 e 04 referente aos anos de 2014, 2015, 2016, 2017 e 2018 nos termos do art. 9, do Decreto 3006 de 05 de Maio
de 2004.

Registrada. Publicada. Cumpra-se. Cuiabá, MT, 07 de agosto de 2018.

(original assinado)

Gustavo Garcia Francisco

Secretário de Estado de Segurança Pública

ANEXO 01 DA PORTARIA
077/2018/GAB/SESP/MT

Cargo: Investigador de Polícia Ano/Nota Ano/Nota Ano/Nota

Matricula NOME 2015 2016 2017

108180 EDUARDO DOS SANTOS
GAMA 9.6 9.6 9.9

ANEXO 02 DA PORTARIA
077/2018/GAB/SESP/MT

Cargo: Investigador de
Polícia Ano/Nota Ano/Nota

Matricula NOME 2017 2018

103805 ELISABETH MARIA TEIXEIRA DA
SILVA 10.0 10.0

ANEXO 03 DA PORTARIA
077/2018/GAB/SESP/MT

Cargo: Escrivão de Polícia Ano/Nota Ano/Nota Ano/Nota

Matricula NOME 2014 2015 2016

234262 CELSO PAVANI DE SOUSA 10.0 10.0 10.0

234332 DIEGO LEONARDO COLETA ARRUDA 10.0 10.0 10.0

136178 TAMARA MULLER 9.9 10.0 10.0

234423 WILLIAN ORMOND DOS SANTOS 9.9 10.0 10.0

ANEXO 04 DA PORTARIA
077/2018/GAB/SESP/MT

Cargo: Escrivão de
Polícia Ano/Nota

Matricula NOME 2017

234469 MARCELO PINTO NASCIMENTO 10.0

109722 CAMILA MELO VAILANTE 10.0

53103 RENATO ANTONIO MORAES
CASTRO 10.0

138150 MARCELY LONGO DOS SANTOS 10.0

65727 GILVAN OLIVEIRA SILVA 10.0

234373 LUCIENE CLEIA ZANATTA SETUBAL 10.0

234332 DIEGO LEONARDO COLETA
ARRUDA 10.0

107946 JOSE EDUARDO DA SILVA PENHA 10.0

107947 PAULO ALVES DE ALENCAR 10.0

79953 BRAULINO FERREIRA ROCHA 10.0

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c6daae21

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c6daae21

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T04:39:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial